PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       20 января 2016 года

О внесении изменения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 21 апреля 2015 года № 3339
«Об утверждении cметы расходов на подготовку и проведение единого дня голосования по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики и выборам в местные органы власти и органы местного самоуправления 29 ноября 2015 года»
В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4
статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 21 апреля 2015 года № 3339 «Об утверждении cметы расходов на подготовку и проведение единого дня голосования по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики и выборам в местные органы власти и органы местного самоуправления 29 ноября 2015 года» с изменением, внесенным Постановлением Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2015 года № 3425 следующее изменение.
«Приложение к Постановлению Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики  от 21 апреля 2015 года № 3339 «Об утверждении cметы расходов на подготовку и проведение единого дня голосования по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики и выборам в местные органы власти и органы местного самоуправления 29 ноября 2015 года» с изменением, внесенным Постановлением Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2015 года № 3425, изложить в редакции согласно Приложению  к настоящему Постановлению, утвердив смету расходов на подготовку и проведение единого дня голосования по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики и выборам в местные органы власти и органы местного самоуправления 29 ноября
2015 года в новой редакции с учётом перераспределений, произведённых исполнительным органом государственной власти, ответственным за исполнение республиканского бюджета».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь

«21» января 2016 года

№ 17